ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «07» марта 2014 г. № 56-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 05 августа 2011 г. № 82-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

организации работы Координационного совета по делам ветеранов при

губернаторе Магаданской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 05 августа 2011 г. № 82-п «О Координационном совете по делам

ветеранов при губернаторе Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «заместителя губернатора области

Положиёва А.В.» заменить словами «заместителя Председателя

Правительства Магаданской области Исаеву Т.А.».

1.2. В пункте 12 Положения о Координационном совете по делам

ветеранов при губернаторе Магаданской области (приложение № 1),

утвержденного вышеназванным постановлением слово «администрации»

заменить  словом  «губернатора».

1.3. Состав Координационного совета по делам ветеранов при

губернаторе Магаданской области (приложение № 2), утвержденный

вышеназванным постановлением, изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора
Магаданской области

от «07» марта 2014 г. № 56-п

С О С Т А В

Координационного совета по делам ветеранов
при губернаторе Магаданской области

Печеный
Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,
председатель Координационного совета

Исаева
Татьяна Александровна

заместитель председателя Правительства
Магаданской области, заместитель
председатель Координационного совета

Гаврилова
Елена Юрьевна

консультант управления по вопросам
социально-культурного развития области
аппарата губернатора Магаданской области,
секретарь Координационного совета.

Члены Координационного совета:

Балаш
Николай Николаевич

председатель Магаданской областной
общественной организации инвалидов
военной службы (по согласованию)

Барановский
Сергей Иванович

военный комиссар Магаданской области (по
согласованию)

Бродкин
Максим Сергеевич

руководитель управления внутренней
политики аппарата губернатора Магаданской
области

Горлачева
Людмила Александровна

министр культуры, спорта и туризма
Магаданской области

Гуцало
Павел Васильевич

член Совета Магаданской областной
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) органов внутренних дел (по
согласованию)

 2

Ефремов
Владимир Георгиевич

председатель Магаданской областной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохрани-
тельных органов (по согласованию)

Зайнутдинов
Гарафитдин Атласович

министр здравоохранения и демографической
политики Магаданской области

Кафтан
Валентина Павловна

управляющий отделением ГУ – Магаданское
региональное отделение Фонда социального
страхования Российской Федерации (по
согласованию)

Климко
Владимир Константинович

помощник военного комиссара Магаданской
области по работе с ветеранами, председатель
Магаданского регионального отделения
Общероссийской общественной организации
ветеранов Вооруженных сил Российской
Федерации (по согласованию)

Козлов
Эдуард Юрьевич

председатель Совета Магаданской областной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов «Боевое братство»,
Магаданской областной организации
Общероссийской общественной организации
«Российский союз ветеранов Афганистана»,
Магаданского регионального Комитета
ветеранов войны и военной службы

Лазарева
Лилия Леонидовна

руководитель управления пресс-службы
губернатора и Правительства Магаданской
области

Литяева
Оксана Николаевна

председатель Магаданского областного
отделения Общероссийской общественной
организации семей погибших защитников
Отечества (по согласованию)

Лукина
Антонина Александровна

генеральный директор, главный редактор
ОГБУ «Издательский дом «Магаданская
правда» (по согласованию)

Малютина
Татьяна Геннадьевна

управляющий ГУ – Отделение Пенсионного
фонда Российской Федерации по Магаданской
области (по согласованию)

 3

Монастырский
Владимир Матвеевич

председатель Магаданского регионального
отделения Общероссийской  общественной
организации «Союз пенсионеров России» (по
согласованию)

Никеев
Владимир Николаевич

председатель Магаданской областной
организации Общероссийской общественной
организации инвалидов войны в Афганистане
и  военной травмы «Инвалиды войны» (по
согласованию)

Радченко
Яков Георгиевич

директор филиала «Всероссийской государст-
венной телевизионной и радиовещательной
компании» «Государственная телевизионная и
радиовещательная компания «Магадан» (по
согласованию)

Субботин
Иван Михайлович

заместитель председателя, председатель
комиссии по социальным вопросам Магадан-
ской областной Думы (по согласованию)

Хребтова
Наталья Юрьевна

заместитель министра труда и социальной
политики Магаданской области

Чернецкая
Светлана Алексеевна

начальник управления бюджетных отношений
в социальной сфере министерства финансов
Магаданской области

Шахурдин
Андрей Исаевич

председатель Магаданской областной общест-
венной Ассоциации коренных малочисленных
народов и этнических групп Севера (по
согласованию)

Шуфер
Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства
Магаданской области – министр государст-
венно-правового развития Магаданской
области».

____________